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Rozpoczynamy tydzień modlitw o trzeźwość narodu. Przy tej okazji przypominamy, że w każdy1.
piątek w godzinach 18:00 – 20:00 w salce na starej plebanii odbywają się spotkania
anonimowych alkoholików. Każdy mający problem alkoholowy może przyjść i porozmawiać z
tymi, którzy sobie z nim poradzili.
W poniedziałek po wieczornej Mszy św. pomodlimy się w intencji Ojczyzny przez2.
wstawiennictwo św. Andrzeja Boboli a także odbędzie się spotkanie modlitewne rycerstwa św.
Michała Archanioła. Zapraszamy chętnych.
Młodzież przygotowująca się do bierzmowania rozpoczyna bezpośrednie próby przed tą3.
uroczystością, które będą odbywały się w kościele we wtorki o 19:00 i w piątki po wieczornej
drodze krzyżowej, na którą młodzież przychodzi o godz. 18:30.
W tym tygodniu Środą Popielcową rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Przypominamy, że4.
tego dnia katolików od 14 roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Post ścisły natomiast, czyli 3 posiłki,
w tym raz do syta, dotyczy osób od 18 do 60 roku życia. 
W Środę Popielcową Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem o godz. 7.00, 9.00, 16.30,5.
18.00 i 19.30.
W tym tygodniu rozpoczynamy charakterystyczne dla Wielkiego Postu nabożeństwa. W piątek6.
Droga Krzyżowa o godz. 7.30, 17.00 (dla dzieci), 18.30 (po Mszy św. wieczornej). Od następnej
niedzieli zapraszamy też do udziału w Gorzkich Żalach z kazaniem pasyjnym o godz. 16.30.
W następną niedzielę na Mszy o godz. 9:00 czytania w języku kaszubskim przedstawią7.
członkowie Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w Luzinie.
Bóg zapłać za złożone tydzień temu ofiary na spłacenie należności  na remont elewacji8.
kościoła. Dzisiaj zbiórka do puszek na pomoc Ukrainie.
Zbliża się Wielki Post. W tym roku nasza Archidiecezja podejmuje starożytną, choć w naszych9.
gdańskich okolicznościach, nową inicjatywę – pielgrzymkę szlakiem Kościołów Stacyjnych.
Przez cały Wielki Post wybrane świątynie Trójmiasta będą miejscem wyjątkowych przygotowań
do uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Pielgrzymowanie z kościoła do kościoła, udział
we Mszy świętej, adoracji Najświętszego Sakramentu, wpartywanie się w sylwetki świętych
oraz możliwość skorzystania ze spowiedzi, z pewnością pomogą w głębszym przeżyciu czasu
nawrócenia i przygotowania do Świąt Paschalnych. Zachęcamy do udziału indywidualnie i
wspólnotowo. Szczegółowe informacje na stronie: www.diecezja.gda.pl.

10. W środę odbył się pogrzeb śp. Urszuli Bobkowskiej, l.92 z Luzina ul. Młyńska. Wieczny
odpoczynek…

https://www.diecezja.gda.pl/aktualnosci/komunikaty-i-ogloszenia/111834/nowa-inicjatywa-na-wielki-post-koscioly-stacyjne

